令和7年3月6日

各位

市原市剣道連盟

会長 原田辰明

標記の講習会が別添要項のとおり開催されます。

各団体にあたっては参加を希望する会員に周知をお願い致します。

１ 参加資格

別紙「1六段限定剣道講習会開催通知」をご確認ください。

２ 申込方法

「2六段限定講習会申込書.xlsx」をExcel様式のままE-mail添付にて

送信して下さい。

申込書のファイル名は末尾に【氏名　※団体申込の場合は団体名】を

記載してください。

＜例＞　○○申込書【○○館】.xlsx

　　　　　　 ※E-mailにおいては、申込期日の翌日までに返信がない場合は、

　　　　　　　 お手数ですが電話にて事務局までご連絡をお願い致します。

　　　　　　　 上記の場合について、申込締切日から5日以内にお電話を頂け

　　　　　　　 なかった場合は、いかなる理由であっても申込の受領が

　　　　　　　 出来なくなりますのでご了承ください。

３ 参 加 費　１名につき1,000円

４ 申込期日　令和7年3月28日(金)必着

５ 申 込 先

[E-mail]i.kendof@gmail.com　[TEL]080-6522-1056

　市剣連事務局 荒川 雄一 宛

【参加費振込先】

　　郵便振込 名称 市原市剣道連盟 口座番号 00190-6-708073

　　※通信欄に「六段限定剣道講習会申込み」と記入してください。

六段限定剣道講習会の申込みについて

記